ista verba impersonalia sup casu

Lontigit euenit accidit et placet addit de datiuo

sup dōctis

Et libet atq; licet liquet et vacat addit illis

Cōsententia textus est q̄ ista verba impersonalia in textu posita regunt
dñm a partepost: vt cōtigit mihi e o tpe bruḡ esse: placet mihi p̄optime ſc̄.

Arguitur. Sunt plura verba impersonalia regentia dñm q̄ ista: ergo ter Arguitus
est diminutus: qr florista addit adhuc tria: vt suppetit cōpetit expe-
tit. Dicendum q̄ illa comprehenduntur sub illis. Contra. Sub illis intel-
li non possunt: ergo ſc̄. His patet qr cōtraria sub cōtrariis intelliguntur
& synonima cū synonymis sed h̄mōi non sunt illa verba impersonalia a Flo-
rista posita cū illis: ergo ſc̄. Dicendum q̄ licet p̄ oia nō sit ſitudo th̄ ē ali
q̄is: ex qua pōt cōsiderari q̄ cū illis habeant cōuenientiam in regēdo dñm.

Glosa notabilis

Querit

Quot modis p̄t illa verba capi. Dōm q̄ dū obn̄ madis. Uno mō psonalis et sic regit dtm a p̄tēā sicut cetera verba psonalia Alio mō capiunt impsonalis et sic regit dtm a prepost cū infinitivo: vt placet mihi studere. Et rō ē: q̄ quēcūq̄ casū regit verbū psonale a prep̄: illū etiā illū vbi vis impsonalis accepta p̄t regē a prep̄ cū infinitivo s̄z psonalis istoz h̄bor regit dtm a prep̄: ḡ i ipsa impsonalia. Et dr̄ (cū infinitio) nō q̄ infinitiuū sit causa impsonalitatis eoz: q̄ infinitus deposito adhuc manet p̄ ba psonalia: s̄z ē solū signū impsonalitatis illoꝝ h̄bor a posteriori.

Nota.

Arguit

Querit

Nota.

Querit

Querit

Quod tādū q̄ fin̄ Flori. infinitiuū adiungit verbū impsonalib⁹ actue vocis: nō aut̄ possive vocis: q̄ illa sc̄at actū determinatiū: q̄ nō determinat y aliquid alium actū: si v̄ba psonalis sc̄at actū q̄ determinari p̄t y aliū actū. Et istud ve rū ē de v̄bis impsonalib⁹ passiue vocis: dūm nō descendat a v̄bis phereti cōs: q̄ ista p̄t ex sua natura p̄tinuū cū infinitio: vt desideratur a me bibere. **C**īcē cōtingit ē p̄tertū a p̄tinere q̄b ē simul tā gere p̄t regere dtm a p̄tēā et actū a prepost: sic ē verbū psonale: vt ego memini dīgo me o te nō p̄tingā. In dr̄ p̄tingū a ut: et dicunt origina quoꝝ ultima se tangit: tñ vñ nō sunt: vt curis et canis. S̄z p̄tinuū sunt quoꝝ ultima vñ sunt vt partes linee vel trabis sunt p̄tinuū: de q̄b p̄t̄ i q̄nto et in sexto physicoꝝ Sc̄do cap̄ p̄tingit impsonaliter ut. s. valz̄ tñ sicut accidit et sic regit dtm vt p̄tingit mihi legerē. S̄lī alia v̄ba in textu posta p̄t̄ capi psonaliter et etiā impsonaliter. **Q**uerit. Quotuplicia sūt v̄ba psonalia. Dōm q̄ dupl̄ cīa. s. actue vocis et passiue vocis. Actie vocis terminat in t: et teutonizant p̄ es vt licet teu. es geburt sich. S̄z impsonalia passiue vocis terminantur in t et teutonizant p̄ man: vt legit teu. man līst. Unde v̄ba impsonalia actue vocis sunt vigintitria. vñ. Si numerare velis impsonalia et sua natura: et illa sunt vigintitria: et alia sunt impsonalia ex adiunctis et illa sunt q̄ng vñ. Tunc ex adiunctis impsonalia quinq̄. Incipit definit atq̄ potest solet et licet addi. Et dicunt impsonalia ex adiuncto: quia eis adiungitur infinitiuū qui a posteriori denotat eoz̄ impsonalitatem. S̄z verba impsonalia passiue vocis sunt infinita. vñ. Si numerare velis impsonalia verba passiue vocis numeri tibi nō recitabis: quia a quolibet verbo actuo veit vñuz verbū impsonale passiue vocis: sed infinita saltē quo ad nos sunt verba actua: ḡ et cī. **Q**uerit. Que ē differentia inter licet et liberet. Dōm q̄ licet respicit bonuz honestū: sed liber bonū delectabile: vt p̄chdolor omne q̄libet modernis tempibus licet. Et a verbo licet venit licentia. Et ē differentia inter licentia et libertate q̄libertas capitur in bono vt q̄s nō timi de loquatur q̄ serui est: sed ingenu et libere hoc: vt liberū hoīem decet lo qui. Sed licentia in malū potest capi. Comicus Deterior oēs sumus licentia. Sumis etiā licentia in bonū: vt data est mihi licentia orandi. Itēz vacat psonalis captū sc̄at carē vt tu debes ea q̄ me accusas culpa vacare. Et sit h̄: hoc nō vacat mysterio. i. nō caret rōne. Et q̄ng sc̄at opam dare et fgit dtm: vt iohānes vacat l̄fis: vacat potatioib⁹. Q̄ng sc̄at vacuū cē vt hic loc⁹ vacat. Sedes ap̄tēa vacat. i. nō ē papa. S̄z vacat impsonaliter captū. i. ociosū esse: vt vacat mihi audire inepias tuas: nō vacat mihi audiare nugas tuas. Inde dr̄. Vacatio et vacantia: et el̄ tempus quo exerce tur studia. Inde etiam Vacuna id est dea vacantiarum. vñ horatina hec ego dictabā post h̄nē putre vacune. **Q**ū. Utru dūs possit absolute pon-